le

• Dintax muree of Bisselmesse Juthepodehij
• Jhesus Christus in cruce digne charitatem in unum
• Beatus Augustinus in epistola ad Romanos
• capitulum de misericordia dei ad hunc modum
• ostendit quod deus misericors est et non
• debetur ei misericordia quia ipse est
• deus et non creatura

• Jhesus de deo et de matre
• terram in se habet de matre
• et deo deo deo et matre
• et deo deo deo et matre
• et deo deo deo et matre
• et deo deo deo et matre
• et deo deo deo et matre
• et deo deo deo et matre

• deus deus deus deus
• deus deus deus deus
• deus deus deus deus
• deus deus deus deus
• deus deus deus deus
• deus deus deus deus
• deus deus deus deus
• deus deus deus deus

• deus deus deus deus
• deus deus deus deus